
COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA 
PROVINCIA DI MESSINA 

 
 
 

UFFICIO TECNICO III Settore 
 
 

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 

ATTO N.   8                                                                             DEL   20/01/2011  
 
 
OGGETTO: Revoca determina n. 47/07 e assegnazione ai Sig.ri Da Campo e Di Pietro di due 
loculi nella zona vecchia del Cimitero di Fondachelli .   
 

REGISTRO GENERALE N. 12 
 
 
 
 
Codice      = =                              art.    =  
       
           Competenza                      Residui   
 
Il sottoscritto, Responsabile del servizio 
Finanziario a norma dell’art.6,comma 11,legge 
127/97 e successive modifiche ed integrazioni, 
recepita dall’art.2,comma 3, L.R. 23/98 che 
testualmente recita: 
I provvedimenti che comportano impegni di spesa sono 
trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono 
esecutivi con l’apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria. 
 
                                  ATTESTA 
La regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa 
di  
 

                                € = = 
 
                              (impegno n°  )                             

 
Somma stanziata_______________________ 
Variazione in aumento €  ________________ 
Variazione in diminuzione €  _____________ 
Somme già impegnate € _________________ 
Somma disponibile €____________________ 
 
 
 
Somma impegnata con atto delibera  
                   
 
Fondachelli Fantina li,  
 
   Il Responsabile del servizio Finanziario 
 
 
   _________________________________ 

 
 
 
 



 
 
 
Oggetto: Revoca determina n. 47/07 e assegnazione ai Sig.ri Da Campo e Di Pietro di due loculi 
nella zona vecchia del Cimitero di Fondachelli (blocco sei loculi  edificati all’inizio del viale  che 
porta nella zona alta del cimitero comunale).   

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DELL’UNITÀ ORG. U.T.  

 III° SETTORE 
 
VISTA la determina del Funzionario Responsabile n. 47 del 16/03/2007 con cui si concedevano 
due loculi, nel blocco di sei nella zona vecchia del cimitero di Fondachelli ubicati all’inizio del 
viale che porta nella zona alta, al Sig. Di Pietro Angelo; 
 
VISTE le determine n.102 e 103 del 24/07/2007 con cui si concedeva ai Sig.ri Da Campo Gino e 
Di Pietro Pietro a ciascuno n. 2 loculi nel blocco di sei nella zona vecchia del cimitero di 
Fondachelli   ubicati all’inizio del viale che porta nella zona alta; 
 
VISTA la nota prot. n. 3818 del 20/05/2010 della Sig.ra Da Campo Maria Pasqua , vedova del Sig. 
Di Pietro Angelo, con la quale comunica di donare i loculi assegnati al defunto coniuge con 
determina n.47/07 ai Sig. Da Campo Gino e Di Pietro Pietro comproprietari della cappella; 
 
VISTO che con la stessa nota n. 3818/10 i Sig.ri Da Campo Gino e Di Pietro Pietro chiedono 
l’assegnazione dei loculi donati dalla Sig.ra Da Campo Maria Pasqua vedova Di Pietro; 
 
RITENUTO necessario procedere all’assegnazione di cui sopra; 
 
VISTO il Bilancio 2011 in corso di formazione; 
 
VISTO l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia, 
 
 

D E T E R M I N A 
 

Di revocare con la presente la determina n. 47 del 16/03/2007 di assegnazione loculi al Sig. Di 
Pietro Angelo; 
 
Di assegnare ai Sig.ri Da Campo Gino nato a Novara di Sicilia il 14/02/1925 e residente in 
Fondachelli Fantina via Argentera n° 7 e Di Pietro Pietro nato a Fondachelli Fantina il 01/07/1934 
ed ivi residente in via S. Di Pietro n. 15 i 2 loculi nel blocco di sei nella zona vecchia del cimitero di 
Fondachelli ubicati all’inizio del viale che porta nella zona alta precedentemente assegnati al 
defunto Di Pietro Angelo;  
 
 

                                                                                IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
              Firmato Geom. Giuseppe Catalano 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Il Presente atto è stato pubblicato all’Albo 
pretorio  dal 20.01.2011 al ____________ 
 
Fondachelli Fantina, li ___________ 
 
 
 
 
 

L’ADDETTO 
 
               ______________________ 
 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, certifica,su 
conforme attestazione dell’addetto, che la presente 
determinazione è pubblicata all’Albo pretorio dal 
20/01/2011/ per 15 giorni consecutivi. 
 
Fondachelli Fantina li __________ 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
             ____________________________ 

 
 

 
 
Copia della presente determinazione è stata trasmessa al Sindaco per il 
relativo controllo 
 
 
il _________________________ 

                                                              Prot.n.___________________ 
 
 

                                                                                             L’ADDETTO ALLA SPEDIZIONE  
           
                 ________________________________   

 
 

 


